INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMUNICADO N° 20 / 2012
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

São Paulo, 18 de dezembro de 2012.

Atenciosamente,

A Comissão Eleitoral Central agradece o empenho de toda comunidade

do IFSP, em especial aos membros das Comissões Eleitorais Locais e aos

candidatos a Reitor e Diretor Geral de Campus.

Aos servidores do Gabinete da Reitoria nosso muito obrigado pela

atenção, profissionalismo e gentileza com que nos trataram ao longo de todo

tempo que convivemos e trabalhamos para fazer o processo eleitoral de 2012.

Nossas sinceras desculpas pelos erros cometidos, porém apesar de

respeitar as críticas, sentimos termos cumprido com os objetivos a nós

confiados pelo Conselho Superior e pelos membros das Comissões Locais

que nos elegeram.

Aos futuros Reitor e Diretores de Campus eleitos, nossos parabéns e

votos de boa sorte na nova jornada.

O IFSP é muito importante para a educação brasileira, por isso

esperamos que o futuro seja de criação, competência e muita alegria, pois

somente assim teremos o que buscamos desde o início do processo eleitoral,

que é um IFSP forte e compromissado com a real educação de qualidade.

/~/u? /- J- L:)=---
Altamiro llvierd~~

Presidente da Comissão Eleitoral Central